

Uhrenholdts Gård



Musikprogram efterår 2024

Lidt orientering om musikarrangementer på Uhrenholdts Gård i efteråret 2024. Programmet er på plads og der kan sættes kryds i kalenderen. I kan glæde jer til nogle super aftener med god musik.

Der kan læses nærmere om arrangementerne på byens hjemme- og Facebooksider, når tiden nærmer sig.

Dørene åbnes kl. 19.00 og musikken starter kl. 19.30
Pris: 200,- kr.

Billetbestilling hos Kirsten Laursen, tlf. 71 17 34 11
eller på uhrenholdtsgaard@gmail.com

Obs! Ingen mad til musikarrangementerne i 2024

Touch of Shadows: Fredag den 20. September

Det er igen lykkedes os at få fat i en supergruppe fra Århus og en enestående oplevelse i Uhrenholdts gård venter. Med Århusgruppen "Touch of Shadows" er det virkelig topprofessionelle folk på det gamle kornloft. De har spillet i Bamses Venner, Østjysk Musikforsyning, Fenders og mange andre Århus bands. Det bliver en aften i nostalgis tegn, med det bedste musik fra 60-erne og 70-erne. Der bliver numre med Eagles, Beatles, Cliff Richard, Elvis, Seakers og Smokie - tilsat det bedste af den tidlige pigtråds musik. Det bliver så godt, at der bør blive run på billetlugen – og vi har kun 56 pladser.



Jens Varmløse: Fredag den 18. Oktober

I foråret var der mange der gik forgæves og ikke fik billetter til Jens Varmløse, men det er lykket at få ham på kornloftet igen. En spillemand, der går ind i folk med træsko på. Man ved aldrig helt hvad der sker. Han er en mester i at lure publikum af, og man kan forvente lidt country, lidt pop, nyt og gammelt, Beatles – you name it – og Jens er frisk på opfordringer fra publikum. Spilleglæde, spontanitet og kvalitet er nøgleord - og Varmløse spiller ikke kun på strengene, men trommer også genialt på guitarkassen. Han er et talent ud over det almindelige, og formår at fange publikum med musikalitet, hygge og humor.



Mads Toghøj duo Fredag den 15. November

Sanger og sangskriver Mads Toghøjs musikalske hjerte er placeret et sted mellem Nashville og Skagen. Elvis, Cash, country, americana, Rock'n'roll og nordjysk folkemusik går op i en højere enhed, når Mads Toghøj spiller op som trubadur rundt om i landet. Hans tredje studiealbum er en stor hyldest til barndomsbyen Skagen og de mennesker, der gjorde Mads til det menneske og den sangskriver, han er i dag. Centrum i hyldesten er meget naturligt Mads' morfar, Thomas Jensen, der under navnet Fisker Thomas gav fiskere og andet godtfolk på havet en musikalsk stemme i 70'erne og 80'erne. Mads Toghøj er en musikalsk arbejdsmand og har i mange år spillet på beværtninger, festivaler, byfester og kulturhuse med mere over det meste af landet. Mads' repertoire byder udover hans egne sange også på en masse gode covernumre i country- eller americana genren.

